
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 1 650 000 €
Reference: R5041201  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 767m  Build Size: 380m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Luxusní středomořská vila se studiem pro hosty, neuvěřitelným výhledem a pozemkem navíc o rozloze 380 m2 v ceně -
vzácná příležitost na pobřeží Costa del Sol! Tato nádherná, kompletně zrekonstruovaná vila v sobě spojuje nadčasový
středomořský šarm s luxusem a úchvatným výhledem na okolní hory a krajinu. Dispozice a zajímavos?: Při vstupu vás
přivítá malá a příjemná vstupní hala. Po levé straně se nachází velká, plně vybavená kuchyň s prostornou technickou
místnosB/prádelnou. Vpravo je WC pro hosty a schody vedoucí do horního a dolního podlaží. Přímo před vámi se
nachází světlý, elegantní obývací pokoj s přímým vstupem na terasu, svěží zahradu a soukromý bazén, odkud je
bezkonkurenční výhled na hory a krajinu. V hlavním patře je také prostorná hlavní ložnice se sprchou i vířivkou a
množstvím vestavěných skříní pro ukládání věcí. V patře najdete další tři ložnice a dvě koupelny (jednu s vlastní
koupelnou), přičemž jedna z koupelen je vybavena podlahovým vytápěním a jedna má balkon. Spodní úroveň zahrnuje
plně nezávislou garsoniéru s kuchyní, koupelnou, úložným prostorem a vlastním přístupem z garáže - ideální pro hosty,
širší rodinu nebo pro účely pronájmu. Klíčové vlastnos?: Zastavěná plocha 234 m² Soukromý bazén + přístup ke
společnému bazénu 2 podzemní garážová stání Další pozemek o rozloze 380 m² je zahrnut v ceně (zachovává výhled a
nabízí potenciál rozšíření) Skutečně výjimečný dům pro ty, kteří hledají pohodlí, eleganci a soukromí v jedné z
nejžádanějších oblastí Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Penzion 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	1 650 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


